



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **DSF Investments ApS**

c/o Rasmus Grønbæk, Sallingvej 39, st. th., 2720 Vanløse

CVR-nr. 37 86 52 06

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

---

**Rasmus Grønbæk**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DSF Investments ApS c/o Rasmus Grønbæk Sallingvej 39, st. th. 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 37 86 52 06
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Grønbæk
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.808.128</b>	<b>1.803</b>
1 Personaleomkostninger	-2.243.305	-1.334
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-513.131	-705
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>51.692</b>	<b>-236</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-79.830	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.138</b>	<b>-261</b>
2 Skat af årets resultat	-55.406	56
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.544</b>	<b>-205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.300	54
Disponeret fra overført resultat	-140.844	-259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.544</b>	<b>-205</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	272.155	738
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	272.155	738
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>272.155</b>	<b>738</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	11.126	4
	Tilgodehavender i alt	11.126	4
	Likvide beholdninger	1.132.702	297
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.143.828</b>	<b>301</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.415.983</b>	<b>1.039</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	433.651	574
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>533.651</b>	<b>674</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	84.400	114
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>84.400</b>	<b>114</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	45.053	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	16
Selskabsskat	84.206	66
Anden gæld	653.173	152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	797.932	251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>797.932</b>	<b>251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.415.983</b>	<b>1.039</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	574.496	674.496
Årets resultatdisponering	0	-140.845	-140.845
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.300	57.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.300	-57.300
	<b>100.000</b>	<b>433.651</b>	<b>533.651</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.224.603	1.319
Andre omkostninger til social sikring	18.702	15
	<b>2.243.305</b>	<b>1.334</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	85.206	66
Årets regulering af udskudt skat	-29.800	-122
	<b>55.406</b>	<b>-56</b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.544.886	2.450
Tilgang i årets løb	47.487	95
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.592.373</b>	<b>2.545</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.807.087	-1.102
Årets afskrivninger	-513.131	-705
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.320.218</b>	<b>-1.807</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>272.155</b>	<b>738</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser		


